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SEVILLA IVORY
Różnorodność brył pozwala indywidualnie zaaranżować przestrzeń. Łóżeczko 
z regulowanym dnem, pojemna szafa, regał i komoda z przewijakiem tworzą 
funkcjonalną całość o nowoczesnej linii. Zestawienie subtelnego kremu z miodową 
sosną sprawia, że dziecięcy pokój jest ciepły i przytulny. Cena od 466 zł (łóżeczko), 
549 zł (szafa 2-drzwiowa), 699 zł (szafa 3-drzwiowa), 199 zł (regał narożny),  
249 zł (regał stojący), 399 zł (komoda), 59 zł (półka). (BABY VOX)

UNO BELLO
Nowa kolekcja, dzięki której zaaranżujemy jadalnię i salon. Moduły serii wyposażone 
są w systemy cichego zamykania, LED-owe, energooszczędne oświetlenie szklanych 
półek w witrynach i podświetlenie półek ściennych. Charakteryzuje je wytrzymała 
konstrukcja szuflad. Meble dostępne są w wybarwieniach buk oraz orzech. 
Dodatkowo istnieje możliwość wyboru koloru frontów szuflad. Kolekcja już wkrótce 
zostanie rozszerzona o meble do gabinetu oraz sypialni. Cena 3982 zł (kredens niski, 
wersja buk), 4706 zł (kredens niski, wersja orzech). (Kolekcja Mebli KLOSE)

Morini
Klasyczna leżanka o minimalistycznym kształcie i pięknych, nieco surowych liniach, 
zaprojektowana przez Henrika Pedersena. Stylowo i elegancko wygląda w obiciu  
skórzanym. Wymiary: 39 x 80 x 200 cm. Cena 3995 zł. (BoConcept) 

PRAKTIK
Nowoczesny i elegancki narożnik z funkcją spania i pojemnikami na pościel, na 
sprężynowych wkładach. Dzięki unikatowej stylistyce, wysokiej jakości wykonania, 
a także bogatej gamie materiałów będzie pasował do każdego wnętrza.  
Puf i fotel stanowią dopełnienie zestawu. (Domel)

PROGRAM 0201 
Komfortowe meble tapicerowane tkaninami Calvin Klein by Kravet for ISTE,  
co w połączeniu z nowoczesnym designem tworzy szlachetne zestawienie jakości 
i luksusu. Duży wybór tkanin i kolorów korpusu pozwala na dopasowanie mebli 
do wystroju wnętrza. Sofa Roku 2011 w konkursie Meble Plus. (ISTE)

New Time
Linia o nowoczesnym designie. W skład zestawu wypoczynkowego wchodzą dwie 
sofy 2-osobowe, w obiciu ze skóry lub tkaniny w dowolnym kolorze. (MB DESIGN)


